

ماهواره ثریا

ماهواره ثریا توسط شرکت ثریا مستقر در امارات متحده عربی برای عرضه خدمات تلفن همراه ماهواره‌ای در منطقه خاورمیانه و اطراف آن به فضا فرستاده شده است. منطقه تحت پوشش ثریا از شمال آفریقا و اروپای شرقی تا هند می‌باشد.

تلفن همراه ماهواره‌ای

تلفن همراه ماهواره‌ای امکان ارتباط مستقیم گوشی‌های کوچک همراه را با یک ماهواره مخابراتی فراهم می‌سازد. برای بهره‌مندی از امکانات تلفن همراه ماهواره‌ای لازم است از گوشی‌های خاص ماهواره‌ای استفاده شود.

گوشی‌های تلفن همراه ماهواره‌ای شرکت ثریا، تحت نام‌های هیوز (Hughes) و اسکوم (Asco) عرضه می‌شوند و ویژگی‌های مشابهی دارند.

این گوشی‌ها به عنوان یک گوشی معمولی همراه نیز قابل استفاده هستند و مشترک می‌تواند در نزدیکی آنتن‌های زمینی و درون شهرها، سیم کارت ماهواره‌ای را از آنها بیرون آورد و از سیم کارت معمولی خود استفاده کند.

گوشی‌های ثریا امکاناتی از قبیل اتصال به رایانه و دیتا، ارسال دورنگار، موقعیت‌یابی و ارسال پیام کوتاه را در اختیار مشترک قرار می‌دهد.

شرایط لازم جهت برقراری ارتباط تلفن همراه ماهواره‌ای

گوشی‌های ثریا، در حالت ماهواره‌ای، زیر سقف و داخل خودرو کار نمی‌کنند. شما می‌توانید با نصب وسیله‌ای به نام SATEL در ساختمان و وسیله‌ای به نام VDF در خودرو این مشکل را برطرف سازید.

شما می‌توانید از تلفن ثریا در حالت GSM، زیر سقف نیز استفاده کنید.

برای برقراری تماس‌های ماهواره‌ای لازم است که فضای اطراف، باز و بدون مانع باشد.

هنگام که زیر سقف قرار دارید، یک پیام صوتی بر قدرت شما را مطلع می‌سازد که کسی پشت خط است.

نحوه برقراری تماس با مشترکین ثریا

شماره تلفن مشترکین ثریا متشکل از پیش شماره ۸۸۲۱۶ و یک شماره ۸ رقمی می‌باشد.

در حال حاضر مشترکین مخابرات ۱۲۵ کشور جهان می‌توانند با مشترکین ثریا تماس بگیرند. فهرست این کشورها در پایگاه اینترنتی ثریا به نشانی زیر موجود می‌باشد

WWW.Thuraya.com

مراحل شماره‌گیری هنگام تماس با مشترک ثریا:

۱- گرفتن کد دسترسی بین‌الملل در کشور مبدأ

۲- گرفتن کد کشور ماهواره‌ی ثریا (۸۸۲۱۶)

۳- گرفتن شماره‌ی مشترک ثریا

تعرفه ارتباطات ماهواره‌ای ثریا

۱- هزینه‌ی فعال‌سازی هر سیم‌کارت تلفن همراه ماهواره‌ی ثریا مبلغ ۳۰ دلار (۲۴۰/۰۰۰ ریال) می‌باشد.

۲- آبونمان ثابت ماهانه‌ی هر شماره تلفن همراه مشترکین ماهواره‌ی ثریا مبلغ ۱۴ دلار (۱۱۲/۰۰۰ ریال) می‌باشد.

۳- نرخ وصولی هر دقیقه ارتباط مشترکین تلفن ثابت شرکت مخابرات ایران به مقصد تلفن همراه ثریا معادل ۸۶۰۰ ریال می‌باشد.

۴- برای هر دقیقه ارتباط مشترکین تلفن همراه شرکت مخابرات ایران با تلفن همراه ماهواره‌ای ثریا معادل ۸ پالس مکالمات تلفنی به مبلغ ۸۶۰۰ ریال اضافه خواهد شد.

۵- تعرفه‌ی ارتباط مشترکین تلفن همراه به تلفن همراه ماهواره‌ای ثریا در ایران هر دقیقه ۴۲۰۰ ریال می‌باشد.

هاله اولک